
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Activo

26/jul./2018
 Del 01/may./2018 al 31/may./2018

03:49 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $25,152,798.05 $80,703,278.87 $4,232,215.92$76,471,062.95 $29,385,013.97

   ACTIVO CIRCULANTE $25,152,798.05 $6,019,448.27 $2,974,548.65$3,044,899.62 $28,127,346.70

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $11,072,215.36 $5,922,807.04 $3,424,548.65$2,498,258.39 $14,496,764.01

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $14,080,582.69 $96,641.20 -$450,000.00$546,641.20 $13,630,582.69

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.03 $0.00$0.03 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $74,683,830.60 $1,257,667.27$73,426,163.33 $1,257,667.27

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $59,357,171.92 $1,257,667.27$58,099,504.65 $1,257,667.27

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $15,271,012.68 $0.00$15,271,012.68 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $55,646.00 $0.00$55,646.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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